



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

15316

Date: 15/3/2022

Sub: Career Counselling and Guidance Seminar after Std 10th & 12th.

Education Task Force of Gujarat Chamber of Commerce & Industry (GCCCI) in association with Kalol Taluka Kelavani Mandal (KTKM) jointly organised Career Counselling and Guidance Seminar on 14/3/2022 for students of 10th and 12th class at Kalol. Shri Sachin Patel, Hon. Secretary, GCCCI and Shri Prafulbhai Talsaniya, Trustee, KTKM remained present in the seminar to motivate and guide the students.

Shri Mohit Mangal, Career Counsellor and Shri S.Satyanarayan, Entrance Exam Expert gave guidance to more than 500 students who participated in the seminar.

They explained the students about the things that should be taken into consideration while choosing a career and the opportunities available in each field. He also gave the students an understanding about the entrance exams of different fields.

This seminar was very informative for the students.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor
with a request to kindly incorporate the above Press Note in your
esteemed News Paper.

**Yogendrakumar Trivedi
Secretary General**



ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

15316

તારીખ: 15/03/2022


વિષય: ધોરણ 10 અને 12ના વિદ્યાર્થીઓ માટે કેરિયર કાઉન્સેલિંગ અને માર્ગદર્શનના સેમિનારનું આયોજન

ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી (GCCCI) ના એજ્યુકેશન ટાસ્ક ફોર્સ એ કલોલ તાલુકા કેળવણી મંડળ (KTKM) ના સહયોગથી કલોલ ખાતે તા.14/3/2022ના રોજ ધોરણ 10 અને 12ના વિદ્યાર્થીઓ માટે કેરિયર કાઉન્સેલિંગ અને માર્ગદર્શનના સેમિનારનું આયોજન કર્યું હતું. વિદ્યાર્થીઓને પ્રોત્સાહિત કરવા સેમિનારમાં શ્રી સચિન પટેલ, માનદ્વ. સેક્રેટરી, GCCCI અને શ્રી પ્રફુલભાઈ તલસાણીયા, ટ્રસ્ટી, KTKM હાજર રહ્યા હતા.

શ્રી મોહિત મંગલ, કારકિર્દી કાઉન્સેલર અને શ્રી એસ. સત્યનારાયણ, પ્રવેશ પરીક્ષા નિષ્ણાતે સેમિનારમાં ભાગ લેનાર 500થી વધુ વિદ્યાર્થીઓને માર્ગદર્શન આપ્યું હતું. તેઓએ વિદ્યાર્થીઓને કારકિર્દીની પસંદગી કરતી વખતે કઈ બાબતો ધ્યાનમાં લેવી જોઈએ અને દરેક ક્ષેત્રમાં ઉપલબ્ધ તકો વિશે સમજાવ્યું હતું. તેમણે વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ ક્ષેત્રોની પ્રવેશ પરીક્ષાઓ વિશે પણ સમજ આપી હતી.

આ સેમિનાર વિદ્યાર્થીઓ માટે ખૂબ જ માહિતીપ્રદ રહ્યો હતો.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર
ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી


યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી
સેક્રેટરી જનરલ